های اشغالگر، دهاره هائی از خودفروختگان ستمگر و غارتگر تکنوکراتی و اخوانی بومی را بر مقدرات مردم ما و برای مکیدن خون ستمکشان و تاراج داشته های وطن ما حاکم ساخته اند. در ادامه این تجاوز و تعدی، سرانجام پس از حدود یک و نیم سال مذاکره بر اساس دیپلماسی پنهان با مخلوق خودساخته خود "طالبان"، به تاریخ دهم حوت ۱۳۹۸ ش/ ۲۹ فبروری ۲۰۲۰م نماینده امپریالیسم امریکا (زلمی خلیل زاد) در نقش "کیوناری ثانی" توافقنامه استعماری و اسارت آوری را با نماینده طالبان خودفروخته امضاء کرد؛ معاهده تحمیلی که در تاریخ کشور ما در ردیف معاهدات ننگین تحمیلی کهن استعماری پارینه توسط امپریالیسم انگلیس با امیران دست نشانده آن قدرت کهن استعماری، جایگاه خود را می یابد.

بریده باد زبانی که در برابر توطئه های امپریالیستی - ارتجعی در کشورش، خاموش بماند!

توطئه مشترک امریکا - طالب در حق کشور و مردم ما محکوم است!

صلح تحمیلی استعماری - ارتجعی، **نه!** صلح پایدار شرافتمندانه، **آری!**

مرگ بر امپریالیسم و ارتجاع!

یا مرگ یا آزادی!

**سازمان آزادیبخش مردم افغانستان (ساما)**

۱۴ حوت ۱۳۹۸ش / ۰۴ مارچ ۲۰۲۰م